
 

 
      

МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ПЕРША СЕСІЯ 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

ПЕРШЕ ПЛЕНАРНЕ ЗАСІДАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  9 жовтня 2015 року                                                                                              № 435    
м. Мала Виска 

 
 
Про надання дозволу на  
встановлення меморіальних  дошок 
 
 
              На підставі частини 2 статті 43 Закону України  „Про місцеве самоврядування в 
Україні”,  Положення про порядок встановлення меморіальних дошок та знаків на території 
району, затвердженого рішенням районної ради від 31 січня 2014 року № 317, додатку 6 
рішення районної ради від 16 березня 2007 року №77 „Про управління об’єктами спільної 
власності територіальних громад сіл, селища і міста району” (зі змінами) та розглянувши 
матеріали,  надані  Смолінським навчально-виховним об’єднанням «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів – гімназія – позашкільний навчальний заклад», Маловисківською 
загальноосвітньою школою № 3 І-ІІІ ступенів, Олександрівською загальноосвітньою школою 
І-ІІІ ступенів та Злинською загальноосвітньою школою №2  І-ІІІ ступенів Маловисківської 
районної ради Кіровоградської області,   
                            

районна  рада 
 В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Надати дозвіл директорам загальноосвітніх закладів району на встановлення 

меморіальних дошок, присвячених пам’яті загиблим у зоні антитерористичної операції, 
згідно Переліку, додається. 

2. Відділу культури і туризму Маловисківської районної державної адміністрації 
взяти на облік вищевказані меморіальні дошки. 

3. Покласти відповідальність за збереження, санітарний та естетичний стан 
меморіальних дошок  на відділ освіти Маловисківської районної державної адміністрації. 
            4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 
ради з питань бюджету, фінансів, власності, інвестиційної діяльності та приватизації. 
 
 
 
 
 
                    Голова  районної  ради                              С.Сосновська 

 
 



Додаток 
до рішення  Маловисківської 
районної ради 
9 жовтня 2015  № 435   
 
 
 

Перелік  
загальноосвітніх закладів району, директорам яких надано дозвіл  

 на встановлення меморіальних дошок, присвячених пам’яті загиблим у зоні 
антитерористичної операції 

 
№ 
п/п 

Назва закладу Місце знаходження Кому встановлені 
меморіальні дошки 

1. Смолінське навчально-виховне 
об’єднання «Загальноосвітня школа 
І-ІІІ ступенів – гімназія – 
позашкільний навчальний заклад» 
Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області 

вул. Казакова, 42 смт 
Смоліне Маловисківського 
району Кіровоградської 
області 

Лашкул  
Віталій Леонідович 
 
Пашко  
Олександр Іванович 

2. Маловисківська загальноосвітня 
школа №3 І-ІІІ ступенів 
Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області 

вул. 20 років Жовтня, 3,  
м. Мала Виска 
Кіровоградської області 

Панков  
Лев Миколайович 

3. Олександрівська загальноосвітня 
школа І-ІІІ ступенів 
Маловисківської районної ради 
Кіровоградської області 

вул. Жовтнева, 1,  
с. Олександрівка 
Маловисківського району 
Кіровоградської області 

Кізім Петро 
Анатолійович 

4. Злинська загальноосвітня школа 
№2  І-ІІІ ступенів Маловисківської 
районної ради Кіровоградської 
області 

вул. Жовтнева, 238, 
с.Злинка  
Маловисківського району 
Кіровоградської області 

Яриш 
Олександр 
Володимирович 

 
 

 
 
 
              Керуючий справами виконавчого  
              апарату районної ради                                                        В.Крило 


